
[1] 
 

               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                      

ΝΟΜΟΣ        ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ       

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

 

Ταχ.Δ/νση      : Παμμεγίστων Ταξιαρχών 1 

Ταχ.Κώδικας: 32009 - Σχηματάρι                     

Πληροφορίες : Πίκου Ευαγγελία  

Tηλέφωνο       : 22623 51102 
                

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ 4
ης

 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ (τακτικής) ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, ΕΤΟΥΣ 

2021 

 

          Έχοντας υπόψη όπως συνδυασμένες διατάξεις των άρθρων 97 & 4 και 97 & 6 Δ.Κ.Κ 

(Ν. 3463/2006 ), δημοσιεύουμε πίνακα των θεμάτων, τα οποία συζητήθηκαν κατά την 4
η
 

(τακτική) συνεδρίαση όπως Οικονομικής Επιτροπής για το έτος 2021, η οποία 

πραγματοποιήθηκε δια περιφοράς την 2
η
 του μηνός Φεβρουαρίου του έτους 2021, 

ημέρα Τρίτη και ώρα 11.00΄ μ.μ. Κατά την συνεδρίαση αυτή συζητήθηκαν τα εξής 

θέματα και ελήφθησαν οι αντίστοιχες αποφάσεις, όπως αναφέρεται παρακάτω:  

  Α/Α 

Απόφασης 

 

ΘΕΜΑ 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 

34/2021 

(Ημερήσια 

διάταξη) 

 

«Περί λήψης απόφασης για 

την απ’ ευθείας ανάθεση 

εντολής σε δικηγόρο της 

μελέτης και της παροχής 

γνωμοδότησης σχετικά με 

την πιθανότητα 

ευδοκίμησης ένδικων μέσων 

κατά της υπ’ αριθ. 

Α476/2019 απόφασης του 

Τριμελούς Διοικητικού 

Πρωτοδικείου Λιβαδειάς». 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. Την απ’ ευθείας ανάθεση, για τους λόγους που 

αναφέρονται στο σκεπτικό της παρούσης, στο κ. 

ΛΥΓΓΟ ΝΙΚΟΛΑΟ του ΜΙΧΑΗΛ με ΑΜ/ΔΣ 

142 μέλους του δικηγορικού συλλόγου Θηβών, 

της εντολής μελέτης και παροχής γνωμοδότησης 

σχετικά με την πιθανότητα ευδοκίμησης ένδικων 

μέσων κατά της υπ’ αριθ. Α476/2019 απόφασης 

του Τριμελούς Τμήματος του Διοικητικού 

Πρωτοδικείου Λιβαδειάς.  

Η αμοιβή για την εκτέλεση της ανωτέρω υπηρεσίας 

θα ανέλθει στο ποσό των 99,20 € σε βάρος του 

Κ.Α. 02.00.6111 με τίτλο: «Αμοιβές νομικών και 

συμβολαιογράφων», του εγκεκριμένου 

προϋπολογισμού του Δήμου Τανάγρας, 

οικονομικού έτους 2021.                                                                                               

2. Το σχετικό χρηματικό ένταλμα θα εκδοθεί στο 

όνομα του δικαιούχου ΛΥΓΓΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

του ΜΙΧΑΗΛ με ΑΜ/ΔΣ 142, με βάση τα νόμιμα 



[2] 
 

δικαιολογητικά. 

3. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της 

παρούσας. 

35/2021  

 

«Περί λήψης απόφασης για 

την απ’ ευθείας ανάθεση 

εντολής σε δικηγόρο της 

μελέτης και της παροχής 

γνωμοδότησης σχετικά με 

την πιθανότητα 

ευδοκίμησης ένδικων μέσων 

κατά της υπ’ αριθ. 

Α465/2019 απόφασης του 

Μονομελούς Διοικητικού 

Πρωτοδικείου Λιβαδειάς». 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. Την απ’ ευθείας ανάθεση, για τους λόγους που 

αναφέρονται στο σκεπτικό της παρούσης, στο κ. 

ΛΥΓΓΟ ΝΙΚΟΛΑΟ του ΜΙΧΑΗΛ με ΑΜ/ΔΣ 

142 μέλους του δικηγορικού συλλόγου Θηβών, 

της εντολής μελέτης και παροχής γνωμοδότησης 

σχετικά με την πιθανότητα ευδοκίμησης ένδικων 

μέσων κατά της υπ’ αριθ. Α465/2019 απόφασης 

του Μονομελούς Τμήματος του Διοικητικού 

Πρωτοδικείου Λιβαδειάς.  

Η αμοιβή για την εκτέλεση της ανωτέρω υπηρεσίας 

θα ανέλθει στο ποσό των 99,20 € σε βάρος του 

Κ.Α. 02.00.6111 με τίτλο: «Αμοιβές νομικών και 

συμβολαιογράφων», του εγκεκριμένου 

προϋπολογισμού του Δήμου Τανάγρας, 

οικονομικού έτους 2021.                                                                                               

2. Το σχετικό χρηματικό ένταλμα θα εκδοθεί στο 

όνομα του δικαιούχου ΛΥΓΓΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

του ΜΙΧΑΗΛ με ΑΜ/ΔΣ 142, με βάση τα νόμιμα 

δικαιολογητικά. 

3. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της 

παρούσας. 
 

36/2021  «Περί λήψης απόφασης για 

την συγκρότηση επιτροπής 

διεξαγωγής διαγωνισμού 

για την επιλογή αναδόχου 

για την εκπόνηση μελέτης 

με τίτλο: «Μελέτη για το 

έργο: «Δράσεις Βιώσιμης 

Αστικής Κινητικότητας, 

Βελτίωσης της Ποιότητας 

Ζωής και Αστικής 

Αναζωογόνησης με έμφαση 

στους οικισμούς του Δήμου 

Τανάγρας που πλήττονται 

από περιβαλλοντική και 

κυκλοφοριακή επιβάρυνση 

και εξυπηρετούν τους 

οικισμούς πέριξ και μέσα 

στην Περιοχή Παρέμβασης 

της ΟΧΕ (Οινόφυτα, Οινόη, 

Δήλεσι, Σχηματάρι)». 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

Συγκροτεί την Επιτροπή Διεξαγωγής Διαγωνισμού 

για την επιλογή αναδόχου για την εκπόνηση της 

μελέτης με τίτλο: «Μελέτη για το έργο: «Δράσεις 

Βιώσιμης Αστικής Κινητικότητας, Βελτίωσης της 

Ποιότητας Ζωής και Αστικής Αναζωογόνησης με 

έμφαση στους οικισμούς του Δήμου Τανάγρας που 

πλήττονται από περιβαλλοντική και κυκλοφοριακή 

επιβάρυνση και εξυπηρετούν τους οικισμούς πέριξ 

και μέσα στην Περιοχή Παρέμβασης της ΟΧΕ 

(Οινόφυτα, Οινόη, Δήλεσι, Σχηματάρι)» σύμφωνα 

με τις διατάξεις του άρθρου 221 του Ν.4412/2016, και 

αποτελείται από τους: 

Τακτικά μέλη: 

• ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕ Χημικών 

Μηχανικών, υπάλληλος Δήμου Τανάγρας, 

πρόεδρος.  

• ΡΕΓΓΙΝΑ ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕ Πολιτικών 

Μηχανικών, υπάλληλος Δήμου Λεβαδέων, μέλος. 

• ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ του Αθανασίου, 

Πολιτικός Μηχανικός, μέλος ΤΕΕ, μέλος. 

 

Αναπληρωματικά μέλη: 

• ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕ Πολιτικών 

Μηχανικών, υπάλληλος Δήμου Τανάγρας.  



[3] 
 

• ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΣ ΠΕ Πολιτικών 

Μηχανικών, υπάλληλος Δήμου Λεβαδέων. 

• ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΠΕΚΡΗΣ του Αγγελή, 

Πολιτικός Μηχανικός, μέλος ΤΕΕ. 

 

37/2021  «Περί λήψης απόφασης για 

την εισήγηση προς το 

δημοτικό συμβούλιο της 1ης 

αναμόρφωσης του 

προϋπολογισμού του δήμου, 

έτους 2021». 

Αποφασίζει κατά πλειοψηφία: 

(με έξι ψήφους υπέρ και ένα ψήφο κατά) 
 

Εισηγείται στο Δημοτικό Συμβούλιο την 1η 

αναμόρφωση του προϋπολογισμού του Δήμου 

οικονομικού έτους 2021 ως εξής: 

 Μείωση του ΚΑ Εσόδων 06.00.5111 με τίτλο 

“Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από τακτικά 

έσοδα για την κάλυψη υποχρεώσεων 

παρελθόντων ετών ” με το ποσό των 680.954,55 € 

με ταυτόχρονη ισόποση μείωση του Κ.Α. Εξόδων 

02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό» 

 Ενίσχυση του ΚΑ Εσόδων 06.00.5113 με τίτλο 

“Χρηματικό Υπόλοιπο προερχόμενο από 

τακτικά έσοδα για την κάλυψη ειδικευμένων 

δαπανών” με το ποσό των 77.687,14 € με 

ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 

02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό» 

 Μείωση του ΚΑ Εσόδων 06.00.5119 με τίτλο 

“Χρηματικό Υπόλοιπο προερχόμενο από 

τακτικά έσοδα για την κάλυψη ειδικευμένων 

δαπανών” με το ποσό των 3.006.846,24 € με 

ταυτόχρονη ισόποση μείωση του Κ.Α. Εξόδων 

02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό» 

 Ενίσχυση του ΚΑ Εσόδων 06.00.5121 με τίτλο 

“Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από έκτακτα 

έσοδα για την κάλυψη υποχρεώσεων 

παρελθόντων ετών” με το ποσό των 123.595,44 € 

με ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 

02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό» 

 Ενίσχυση του ΚΑ Εσόδων 06.00.5122 με τίτλο 

“Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από έκτακτα 

έσοδα για την κάλυψη έργων του Π.Δ.Ε. ή 

πιστώσεις προοριζόμενες για δημόσιες 

επενδύσεις” με το ποσό των 25.729,23 € με 

ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 

02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό» 

 Ενίσχυση του ΚΑ Εσόδων 06.00.5123 με τίτλο 

“Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από έκτακτα 

έσοδα για την κάλυψη ειδικευμένων δαπανών” 

με το ποσό των 153.508,14 € με ταυτόχρονη 

ισόποση ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με 

τίτλο: «Αποθεματικό» 

 Ενίσχυση του ΚΑ Εσόδων 06.00.5129 με τίτλο 

“Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από έκτακτα 

έσοδα για την κάλυψη εν γένει δαπανών του 

δήμου” με το ποσό των 799.831,63 € με 



[4] 
 

ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 

02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό» 

 Ενίσχυση του ΚΑ Εσόδων 06.00.3211.01 με τίτλο 

“Τέλη καθαριότητας μη ηλεκτροδουμένων” με 

το ποσό των 18.591,66 € με ταυτόχρονη ισόποση 

ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» 

 Ενίσχυση του ΚΑ Εσόδων 06.00.3211.02 με τίτλο 

“Τέλη καθαριότητας ΕΑΒ” με το ποσό των 

43.673,03 € με ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του 

Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό» 

 Μείωση του ΚΑ Εσόδων 06.00.3212.01 με τίτλο 

“Τέλη και δικαιώματα ύδρευσης Δ.Ε. 

Σχηματαρίου” με το ποσό των 70.228,13 € με 

ταυτόχρονη ισόποση μείωση του Κ.Α. Εξόδων 

02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό» 

 Μείωση του ΚΑ Εσόδων 06.00.3212.02 με τίτλο 

“Τέλη και δικαιώματα ύδρευσης Δ.Ε. 

Οινοφύτων” με το ποσό των 102.197,35 € με 

ταυτόχρονη ισόποση μείωση του Κ.Α. Εξόδων 

02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό» 

 Μείωση του ΚΑ Εσόδων 06.00.3212.03 με τίτλο 

“Τέλη και δικαιώματα ύδρευσης Δ.Ε. 

Τανάγρας” με το ποσό των 47.595,31 € με 

ταυτόχρονη ισόποση μείωση του Κ.Α. Εξόδων 

02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό» 

 Μείωση του ΚΑ Εσόδων 06.00.3212.04 με τίτλο 

“Τέλη και δικαιώματα ύδρευσης Δ.Ε. 

Δερβενοχωρίων ” με το ποσό των 21.513,44 € με 

ταυτόχρονη ισόποση μείωση του Κ.Α. Εξόδων 

02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό» 

 Ενίσχυση του ΚΑ Εσόδων 06.00.3214.01 με τίτλο 

“Τέλη και δικαιώματα αποχέτευσης Δ.Ε. 

Σχηματαρίου ” με το ποσό των 1.861,63 € με 

ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 

02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό» 

 Μείωση του ΚΑ Εσόδων 06.00.3214.02 με τίτλο 

“Τέλη και δικαιώματα αποχέτευσης Δ.Ε. 

Οινοφύτων” με το ποσό των 19.615,47 € με 

ταυτόχρονη ισόποση μείωση του Κ.Α. Εξόδων 

02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό» 

 Ενίσχυση του ΚΑ Εσόδων 06.00.3215.03 με τίτλο 

“Τέλος ακίνητης περιουσίας Δ.Ε. Τανάγρας” με 

το ποσό των 884,89 € με ταυτόχρονη ισόποση 

ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» 

 Μείωση του ΚΑ Εσόδων 06.00.3216.01 με τίτλο 

“Περιβαλλοντικο Τέλος ΕΑΒ Δ.Ε. 

Σχηματαρίου” με το ποσό των 1.048,52 € με 

ταυτόχρονη ισόποση μείωση του Κ.Α. Εξόδων 

02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό» 

 Μείωση του ΚΑ Εσόδων 06.00.3216.05 με τίτλο 

“Συγκοινωνιακό τέλος Ε.Α.Β.” με το ποσό των 



[5] 
 

57,02 € με ταυτόχρονη ισόποση μείωση του Κ.Α. 

Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό» 

 Ενίσχυση του ΚΑ Εσόδων 06.00.3217 με τίτλο 

“Εισφορά λόγω ένταξης ή επέκτασης 

πολεοδομικών σχεδίων” με το ποσό των 2.622,34 

€ με ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του Κ.Α. 

Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό» 

 Μείωση του ΚΑ Εσόδων 06.00.3218.01 με τίτλο 

“Τακτικά έσοδα επί των ακαθαρίστων εσόδων 

επιτηδευματιών Δ.E. Σχηματαρίου” με το ποσό 

των 2.859,15 € με ταυτόχρονη ισόποση μείωση του 

Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό» 

 Μείωση του ΚΑ Εσόδων 06.00.3219.01 με τίτλο 

“Δημοτικός φόρος Ε.Α.Β.” με το ποσό των 

15.055,92 € με ταυτόχρονη ισόποση μείωση του 

Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό» 

 Μείωση του ΚΑ Εσόδων 06.00.3219.02 με τίτλο 

“Έσοδα από δικαιώματα & μισθ. βοσκίσημων 

εκτάσεων” με το ποσό των 187,89 € με 

ταυτόχρονη ισόποση μείωση του Κ.Α. Εξόδων 

02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό» 

 Μείωση του ΚΑ Εσόδων 06.00.3219.03 με τίτλο 

“Ειδικός τέλος λατομικών προϊόντων” με το 

ποσό των 41.831,46 € με ταυτόχρονη ισόποση 

μείωση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» 

 Ενίσχυση του ΚΑ Εσόδων 06.00.3219.04 με τίτλο 

«Φ.Π.Α. εκροών προηγούμενων ετών» με το 

ποσό των 55.560,37 € με ταυτόχρονη ισόποση 

ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» 

 Ενίσχυση του ΚΑ Εσόδων 06.00.3219.05 με τίτλο 

«Παραβάσεις ΚΟΚ, λοιπά πρόστιμα και 

προσαυξήσεις» με το ποσό των 9.102,97 € με 

ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 

02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό» 

 Ενίσχυση του ΚΑ Εσόδων 06.00.3219.06 με τίτλο 

«Τακτικά έσοδα απώλεια ρύθμισης προηγ. 

ετών» με το ποσό των 7.372,28 € με ταυτόχρονη 

ισόποση ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με 

τίτλο: «Αποθεματικό» 

 Ενίσχυση του ΚΑ Εσόδων 06.00.3219.07 με τίτλο 

“Φόρος ηλεκτροδοτούμενων χώρων παρελθ. 

ετών (άρθρο 10 Ν.1080/80)” με το ποσό των 

34.497,86 € με ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του 

Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό»

  

 Μείωση του ΚΑ Εσόδων 06.00.3219.09 με τίτλο 

“Τακτικά έσοδα παρελθόντων ετών από 

απώλεια ρύθμισης προηγούμενων χρήσεων” με 

το ποσό των 2.509,00 € με ταυτόχρονη ισόποση 

μείωση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» 



[6] 
 

 Ενίσχυση του ΚΑ Εσόδων 06.00.3219.12 με τίτλο 

“Έσοδα από επιστροφές αχρεωστήτως 

καταβληθέντων αμοιβών αιρετών ” με το ποσό 

των 10.287,45 € με ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση 

του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 

«Αποθεματικό»  με το ποσό των 250,00 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.00.8111.06 με τίτλο “Αμοιβές και 

έξοδα προσωπικού Καλλικρατικου Δήμου 

Ταναγρας” 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 

«Αποθεματικό»  με το ποσό των 40.593,52 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.00.8113.06 με τίτλο “Αμοιβές και 

έξοδα τρίτων παροχές τρίτων Καλλικρατικου 

Δήμου Ταναγρας” 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 

«Αποθεματικό»  με το ποσό των 42.217,68 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.00.8115.06 με τίτλο “Διάφορα έξοδα 

Καλλικρατικου Δήμου Ταναγρας” 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 31.961,25 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.00.8117.06 με τίτλο “Λοιπά έξοδα 

Καλλικρατικου Δήμου Τανάγρας ” 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 

«Αποθεματικό»  με το ποσό των 24.621,40 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.10.8113.06 με τίτλο “Αμοιβές και 

έξοδα τρίτων παροχές τρίτων Καλλικρατικου 

Δήμου Ταναγρας” 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 

«Αποθεματικό»  με το ποσό των 10.737,42 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.10.8115.06 με τίτλο “Διάφορα έξοδα 

Καλλικρατικου Δήμου Ταναγρας” 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 

«Αποθεματικό»  με το ποσό των 29.095,60 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.10.8116.06 με τίτλο “Δαπάνες 

προμήθειας αναλώσιμων Καλλικρατικου Δήμου 

Ταναγρας” 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.15.8113.06 με τίτλο 

“Αμοιβές και έξοδα τρίτων παροχές τρίτων 

Καλλικρατικου Δήμου Ταναγρας»  με το ποσό 

των 17.220,08 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση 

από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο 

«Αποθεματικό ” 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 

«Αποθεματικό»  με το ποσό των 152,38 € 



[7] 
 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.15.8115.06 με τίτλο “Διάφορα έξοδα 

Καλλικρατικου Δήμου Ταναγρας” 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 

«Αποθεματικό»  με το ποσό των 97.555,83 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.15.8121.06 με τίτλο “Αγορές κτιρίων 

τεχνικών έργων και προμήθειας παγίων 

Καλλικρατικου Δήμου Ταναγρας” 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 

«Αποθεματικό»  με το ποσό των 14.720,94 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.20.8111.06 με τίτλο “Αμοιβές και 

έξοδα προσωπικού Καλλικρατικου Δήμου 

Ταναγρας” 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 

«Αποθεματικό»  με το ποσό των 372.310,20 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.20.8113.06 με τίτλο “Αμοιβές και 

έξοδα τρίτων παροχές τρίτων Καλλικρατικου 

Δήμου Ταναγρας” 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 

«Αποθεματικό»  με το ποσό των 4.169,15 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.20.8115.06 με τίτλο “Διάφορα έξοδα 

Καλλικρατικου Δήμου Ταναγρας” 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 

«Αποθεματικό»  με το ποσό των 14.833,60 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.20.8116.06 με τίτλο “Δαπάνες 

προμήθειας αναλώσιμων Καλλικρατικου Δήμου 

Ταναγρας” 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 

«Αποθεματικό»  με το ποσό των 12.462,00 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.20.8121.06 με τίτλο “Αγορές κτιρίων 

τεχνικών έργων και προμήθειας παγίων 

Καλλικρατικου Δήμου Ταναγρας” 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 

«Αποθεματικό»  με το ποσό των 1.094,28 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.25.8111.06 με τίτλο “Αμοιβές και 

έξοδα προσωπικού Καλλικρατικου Δήμου 

Ταναγρας” 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων 02.25.8113.06 με τίτλο 

“Αμοιβές και έξοδα τρίτων παροχές τρίτων 

Καλλικρατικου Δήμου Ταναγρας»  με το ποσό 

των 11.573,26 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση 

από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο 

«Αποθεματικό ” 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 

«Αποθεματικό»  με το ποσό των 3.384,58 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 



[8] 
 

Εξόδων 02.25.8115.06 με τίτλο “Διάφορα έξοδα 

Καλλικρατικου Δήμου Ταναγρας” 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 

«Αποθεματικό»  με το ποσό των 11.476,92 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.25.8116.06 με τίτλο “Δαπάνες 

προμήθειας αναλώσιμων Καλλικρατικου Δήμου 

Ταναγρας” 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 

«Αποθεματικό»  με το ποσό των 10.393,24 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.25.8121.06 με τίτλο “Αγορές κτιρίων 

τεχνικών έργων και προμήθειας παγίων 

Καλλικρατικου Δήμου Ταναγρας” 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.30.8111.06 με τίτλο 

“Αμοιβές και έξοδα προσωπικού Καλλικρατικου 

Δήμου Ταναγρας» με το ποσό των 1.990,36 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο «Αποθεματικό»  

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.30.8113.06 με τίτλο 

“Αμοιβές και έξοδα τρίτων παροχές τρίτων 

Καλλικρατικου Δήμου Ταναγρας»  με το ποσό 

των 66.864,04 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση 

από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο 

«Αποθεματικό»  

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 

«Αποθεματικό»  με το ποσό των 7.671,34 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.30.8115.06 με τίτλο “Διάφορα έξοδα 

Καλλικρατικου Δήμου Ταναγρας” 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 

«Αποθεματικό»  με το ποσό των 9.006,46 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.30.8116.06 με τίτλο “Δαπάνες 

προμήθειας αναλώσιμων Καλλικρατικου Δήμου 

Ταναγρας” 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 

«Αποθεματικό»  με το ποσό των 41.470,45 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.30.8117.06 με τίτλο “Λοιπά έξοδα 

Καλλικρατικου Δήμου Ταναγρας” 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων 02.30.8121.06 με τίτλο 

“Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων και 

προμήθειας παγίων Καλλικρατικου Δήμου 

Ταναγρας” με το ποσό των 40.313,64 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο «Αποθεματικό» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 

«Αποθεματικό»  με το ποσό των 48.907,75 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.30.8122.06 με τίτλο “Έργα 

Καλλικρατικου Δήμου Ταναγρας” 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 



[9] 
 

«Αποθεματικό»  με το ποσό των 607,60 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.35.8115.06 με τίτλο “Διάφορα έξοδα 

Καλλικρατικου Δήμου Ταναγρας” 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων 02.61.8116.06 με τίτλο 

“Δαπάνες προμήθειας αναλώσιμων 

Καλλικρατικου Δήμου Ταναγρας” με το ποσό 

των 307.499,72 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση 

από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο 

«Αποθεματικό»   

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 

«Αποθεματικό»  με το ποσό των 39.810,20 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.61.8121.06 με τίτλο “ Αγορές κτιρίων 

τεχνικών έργων και προμήθειας παγίων 

Καλλικρατικου Δήμου Ταναγρας ” 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 

«Αποθεματικό»  με το ποσό των 104.160,00 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.63.8121.06 με τίτλο “ Αγορές κτιρίων 

τεχνικών έργων και προμήθειας παγίων 

Καλλικρατικου Δήμου Ταναγρας ” 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων 02.70.8116.06 με τίτλο 

“Δαπάνες προμήθειας αναλώσιμων 

Καλλικρατικου Δήμου Ταναγρας” με το ποσό 

των 1.619,71 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση 

από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο 

«Αποθεματικό»   

 Ενίσχυση του ΚΑ Εξόδων 02.00.8511 με τίτλο 

“Προβλέψεις μη είσπραξης εισπρακτέων 

υπολοίπων” με το ποσό των 198.266,44 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 101.340,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.30.6662.13 με τίτλο: «Προμήθεια 

ασφάλτου 2020» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 174.970,43 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.30.7323.24 με τίτλο: 

«Ασφαλτοστρώσεις οδού προς ΠΥΡΚΑΛ, 

ΣΤΕΦΑΝΗΣ – ΣΚΟΥΡΤΩΝ , 

ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΟΥ – ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 

ΔΑΦΝΗΣ & ΣΚΟΥΡΤΑ ΠΥΛΗΣ ΔΕ 

Δερβενοχωρίων και Τζιγκουράτι» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 97.802,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.30.7323.66 με τίτλο: «Επισκευή – 

συντήρηση ασφαλτοστρωμένων οδών στη ΔΕ 

Οινοφύτων 2020Ασφαλτοστρώσεις οδών ΔΕ 



[10] 
 

Δηλεσίου 2020» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 5.600,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.25.7326.04 με τίτλο: «Κατασκευή 

δικτύου αποχέτευσης ομβρίων υδάτων ΔΕ 

Τανάγρας» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 44.000,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.15.7321.02 με τίτλο: «Κατασκευή 

στεγάστρου στο Δημοτικό Σχολείο Δηλεσίου ΔΕ 

Δηλεσίου» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 8.000,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.10.6073 με τίτλο: «Δαπάνες 

επιμόρφωσης προσωπικού και συμμετοχής σε 

συνέδρια και σεμινάρια» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 10.000,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.00.6111 με τίτλο: «Αμοιβές νομικών 

και συμβολαιογράφων» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 24.800,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.00.6142.03 με τίτλο: «Συντήρηση 

λειτουργίας αναβάθμισης και εμπλουτισμός 

ψηφιακής πλατφόρμας προώθησης κυκλικής 

οικονομίας» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 37.200,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.00.6142.07 με τίτλο: «Υπηρεσίες 

συμβούλου για διεκδίκηση χρηματοδοτήσεων 

έργων / δράσεων του Δήμου Τανάγρας» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 24.800,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.00.6142.14 με τίτλο: “Υπηρεσίες 

διαχείρισης στόλου οχημάτων και καυσίμου”. 

 νίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 10.000,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.00.6311 με τίτλο: “Φόροι τόκων”. 

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 9.000,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.00.6463 με τίτλο: “Έξοδα λοιπών 

δημοσιεύσεων ”. 

 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 150.000,00 €, 



[11] 
 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.00.6492 με τίτλο: “Δικαστικά έξοδα 

και έξοδα εκτέλεσης δικαστικών αποφάσεων ή 
συνβιβαστικών πράξεων” 

 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 10.000,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.10.6213 με τίτλο: “Ύδρευση 

παραγωγικής διαδικασίας” 

 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 24.800,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.10.6613 με τίτλο: “Προμήθεια 

εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και 

πολλαπλών εκτυπώσεων” 

 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 5.000,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.10.6654.02 με τίτλο: “Προμήθεια 

λοιπού υλικού ” 

 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 50.000,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.25.7131.06 με τίτλο: “Προμήθεια 

υλικών ύδρευσης 2020” 

 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 120.000,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.15.7135.15 με τίτλο: “Προμήθεια και 

τοποθέτηση συνθετικού χλοοτάπητα για την 

αναβάθμιση του γηπέδου Τανάγρας ΔΕ 

Τανάγρας” 

 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 10.960,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.20.6061.01 με τίτλο: “Παροχές 

ένδυσης (ένδυση εργατοτεχνικού και ένστολου 

προσωπικού, γάλα) 2020” 

 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 10.000,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.20.6061.02 με τίτλο: “Παροχές 

ένδυσης (ένδυση εργατοτεχνικού και ένστολου 

προσωπικού, γάλα) 2021” 

 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 500.000,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.20.6211 με τίτλο: “Αντίτιμο 

ηλεκτρικού ρεύματος για φωτισμό οδών, 

πλατειών και κοινοχρήστων χώρων και 

παραγωγικής διαδικασίας” 

 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 15.000,00 €, 



[12] 
 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.20.6699.04 με τίτλο: “Προμήθεια 

εσωτερικών πολυεστερικών σάκων για τους 

υπόγειους κάδους της ΔΕ Τανάγρας” 

 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 220.000,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.20.7131.05 με τίτλο: “Προμήθεια 

φορτηγού με αρπάγη” 

 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 24.800,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.25.6262.12 με τίτλο: “Εργασίες 

συντήρησης δεξαμενών αποθήκευσης νερού” 

 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 24.800,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.25.6262.18 με τίτλο: “Εργασίες 

ελέγχου οργάνων αντλιοστασίων & 

ταχυδιυλιστηρίων 2020” 

 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 24.800,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.25.6264.04 με τίτλο: “Εργασίες 

επισκευής αναλυτικών οργάνων και συσκευών 

του Τ/Δ” 

 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 73.800,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.30.7132.01 με τίτλο: “Προμήθεια 

οχημάτων 4Χ4” 

 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 24.800,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.30.7135.01 με τίτλο: “Προμήθεια 

εξοπλισμού (καλαθάκια κ.λ.π.) Κ.Χ και 

πλατειών” 

 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 10.000,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.00.6443 με τίτλο: “Δαπάνες δεξιώσεων 

και εθνικών ή τοπικών εορτών” 

 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 30.000,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.10.6273 με τίτλο: “Φωτισμός και 

κίνηση (με ηλεκτροφωτισμό ή φωταέριο) για 

δικές τους υπηρεσίες” 

 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 24.800,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.15.6162.08 με τίτλο: “Υπηρεσίες 

περισυλλογής αδέσποτων ζώων” 



[13] 
 

 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 24.800,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.15.6262.06 με τίτλο: “Εργασίες 

συντήρησης και επισκευής στο Κλειστό 

Γυμναστήριο Σχηματαρίου” 

 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 73.800,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.20.7131.02 με τίτλο: “Προμήθεια και 

τοποθέτηση φωτιστικών σωμάτων και 

λαμπτήρων LED στα πλαίσια πιλοτικού 

προγράμματος ενεργειακής αναβάθμισης 

δημοτικού φωτισμού” 

 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 24.800,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.25.6262.03 με τίτλο: “Εγκατάσταση, 

συντήρηση και λειτουργία συστημάτων 

απόσμησης στα αντλιοστάσια λυμάτων Δήμου 

Τανάγρας” 

 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 24.800,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.25.6262.04 με τίτλο: “Εργασίες 

επεξεργασίας και απομάκρυνσης 

λυμματολάσπης ” 

 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 100.000,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.25.6213 με τίτλο: “Ύδρευση 

παραγωγικής διαδικασίας (ΕΥΔΑΠ)” 

 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 40.000,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.25.6273.01 με τίτλο: “Κατανάλωση 

ηλεκτρικού για κίνηση αντλιοστασίων ” 

 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 24.800,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.30.6142.07 με τίτλο: “Μεταφορά 

εγκαταλειμμένων οχημάτων του Δήμου με 

γερανοφόρο ” 

 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 45.000,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.30.6662.14 με τίτλο: “Προμήθεια 

υλικών συντήρησης και επισκευής 

κοινοχρήστων χώρων στις παραλίες του Δήμου” 

 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 24.800,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.20.6262.22 με τίτλο: “Εργασίες 



[14] 
 

καθαρισμού τάφρων αγροτικών οδών ΔΕ 

Δερβενοχωρίων ” 

 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 24.800,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.20.6262.24 με τίτλο: “Εργασίες 

καθαρισμού τάφρων αγροτικών οδών ΔΕ 

Δηλεσίου” 

 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 24.800,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.30.6262.16 με τίτλο: “Εργασίες 

συντήρησης και καθαρισμού ρεμμάτων ΔΕ 

Δερβενοχωρίων ” 

 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 24.800,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.30.6262.17 με τίτλο: “Εργασίες 

συντήρησης και καθαρισμού ρεμμάτων ΔΕ 

Τανάγρας ” 

 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 24.800,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.30.6262.18 με τίτλο: “Εργασίες 

συντήρησης και καθαρισμού ρεμμάτων ΔΕ 

Δηλεσίου” 

 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 10.181,96 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.00.6721.01 με τίτλο: “Συμμετοχή 

Δήμου στον Σύνδεσμο Δήμων και Κοινοτήτων 

για την Προστασία και Ανάπτυξη της Πάρνηθας 

(ΣΥΝΠΑ) 
 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 148.000,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.30.7323.03 με τίτλο: 

“Ασφαλτοστρώσεις οδών ΔΕ Δηλεσίου 2021” 

 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 72.800,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.20.7135.03 με τίτλο: “Προμήθεια 

κάδων απορριμμάτων 2021” 

 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 24.800,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.30.7135.06 με τίτλο: “Προμήθεια 

μεταλλικών στάσεων” 

 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 49.000,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.30.7135.19 με τίτλο: “Προμήθεια 

πινακίδων σήμανσης 2021” 



[15] 
 

 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 24.800,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.20.6262.03 με τίτλο: “Εργασία 

συντήρησης και καθαρισμού ποταμών” 

 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 150.000,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.30.6142.03 με τίτλο: “Αμοιβή 

ενδοδημοτικής συγκοινωνίας” 

 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 50.000,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.30.6142.16 με τίτλο: “Αμοιβή ΚΤΕΛ 

για παροχή συγκοινωνιακού έργου” 

 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 24.800,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.15.7135.04 με τίτλο: “Προμήθεια 

πάγκων κοινόχρηστων χώρων” 

 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 24.800,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.15.7135.02 με τίτλο: “Προμήθεια 

ειδών φωτοστολισμού” 

 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 24.800,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.20.6262.14 με τίτλο: “Εργασίες 

καθαρισμού αγροτικών οδών ΔΕ Σχηματαρίου” 

 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 30.000,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.30.7332.18 με τίτλο: “Διαμόρφωση 

εισόδου στην Ασωπία ΔΕ Τανάγρας” 

 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 100.000,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.30.7333.12 με τίτλο: “ Διάνοιξη οδών 

για την εφαρμογή του Σχεδίου Πόλεως στη ΔΕ 

Σχηματαρίου ” 

 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 60.000,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.20.7325.04  με τίτλο: “ Επέκταση 

δημοτικού φωτισμού Δημοτικών 

Διαμερισμάτων ” 

 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 24.800,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.20.7135.02 με τίτλο: “Προμήθεια 

επίστυλων”  

 Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 



[16] 
 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 45.200,00 €, 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.20.6662.05 με τίτλο: “Προμήθεια 

ηλεκτρολογικού υλικού για την συντήρηση 

δημοτικού φωτισμού 2021”. 

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.30.6142.19 με 

τίτλο: “Υπηρεσία υποστήριξης στην ωρίμανση 

και εξειδίκευση δράσεων ΑΠΕ σε δημοτικά 

κτήρια” και ενίσχυση του με το ποσό των 

24.800,00 €, μεταφέροντας ισόποση πίστωση από 

τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.00.6495 με τίτλο 

«Λοιπές δαπάνες γενικής φύσεως» με το ποσό 

των 5.000,00 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση 

από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.25.6061.01 με τίτλο 

«Παροχές ένδυσης (ένδυση εργατοτεχνικού και 

ένστολου προσωπικού, γαλα) 2020» με το ποσό 

των μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό»  

 Δημιουργία νέου του Κ.Α. Εξόδων 02.15.6232.02 

με τίτλο «Μίσθωση ακινήτου  πολλαπλών 

χρήσεων στα Οινόφυτα» και ενίσχυσή του με το 

ποσό των 15.600,00 € μεταφέροντας ισόποση 

πίστωση από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με 

τίτλο: «Αποθεματικό»  

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.25.7326.18 με 

τίτλο: «Αντικατάσταση αγωγού από αεροδρόμιο 

έως αντλιοστάσιο Σχηματαρίου» και ενίσχυσή 

του με το ποσό των 299.995,00 € μεταφέροντας 

ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 

με τίτλο: «Αποθεματικό»  

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.30.7331.06 με 

τίτλο: «Διαμόρφωση εσωτερικών χώρων για την 

δημιουργία υπηρεσιών στο Νέο Δημαρχείο» με 

το ποσό των 89.880,00 € μεταφέροντας ισόποση 

πίστωση από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με 

τίτλο: «Αποθεματικό»  

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.15.7331.05 με 

τίτλο: «Επισκευή σχολικών κτιρίων Δήμου 

Τανάγρας» με το ποσό των 69.600,00 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό»  

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.25.7326.13 με 

τίτλο: «Κατασκευή δικτύου αποχετευσης 

ομβρίων υδάτων στο Δήλεσι ΔΕ ΔΗΛΕΣΙΟΥ 

ΣΥΝ» και ενίσχυσή του με το ποσό των 

121.000,00 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση από 

τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» 

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.00.6142.17 με 



[17] 
 

τίτλο: «Υποστήριξη για τη σύνταξη αιτήσεων 

χρηματοδότησης στο πλαίσιο της πρόσκλησης 

ΑΤ12 - Δράσεις Ηλεκτροκίνησης στους Δήμους 

του Προγράμματος "Αντώνης Τρίτσης"» με το 

ποσό των 744,00 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση 

από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» 

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.00.6142.18 με 

τίτλο: «Υποστήριξη για τη σύνταξη αιτήσεων 

χρηματοδότησης στο πλαίσιο της πρόσκλησης 

ΑΤ08  του Προγράμματος "Αντώνης Τρίτσης"» 

με το ποσό των 744,00 € μεταφέροντας ισόποση 

πίστωση από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με 

τίτλο: «Αποθεματικό»  

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.30.7322.25 με 

τίτλο: «Εξωραϊσμός βρύσης στο Τ.Κ. Άρματος 

Δ.Ε. Τανάγρας» με το ποσό των 50.000,00 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό» και 

αλλαγή τίτλου σε: “Βελτίωση κόμβου στη θέση 

Βρύση ΤΚ Αρματος ΔΕ Τανάγρας” 

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.30.7333.07 με 

τίτλο: «Διαμόρφωση πλατειών & κοινοχρήστων 

χώρων ΔΕ Σχηματαρίου» με το ποσό των 

6.000,00 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση από 

τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό»  

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.25.7326.17 με 

τίτλο: «Αντικατάσταση / μεταφορά παροχών 

ύδρευσης στη Δ.Ε. Δηλεσίου» με το ποσό των 

8.000,00 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση από 

τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό»  

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.15.6262.13 με 

τίτλο: «Εργασίες Συντήρισης Δημοτικού 

Αθλητικού Κέντρου Δ.Κ. Σχηματάρι» με το ποσό 

των 24.799,00 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση 

από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» 

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.00.6431.05 με 

τίτλο: «Έξοδα για την μελέτη και υλοποίηση 

διαφημιστικού spot για την τουριστική προβολή 

του Δήμου» και ενίσχυσή του με το ποσό των 

24.800,00 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση από 

τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό»  

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.00.6739.03 με 

τίτλο: «Ετήσια συνδρομή στο Ελληνικό 

Διαδημοτικό Δίκτυο Πόλεων» και ενίσχυσή του 

με το ποσό των 600,00 € μεταφέροντας ισόποση 

πίστωση από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με 

τίτλο: «Αποθεματικό»  

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.30.7322.18 με 



[18] 
 

τίτλο: «Ανάπλαση χώρου Σπηλιάς στην  ΤΚ 

Αγ.Θωμά ΔΕ Οινοφύτων» με το ποσό των 

7.120,00 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση από 

τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό»  

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.30.7326.21 με 

τίτλο: «Ανακατασκευή αύλειου χώρου 

αεροδρομίου Τανάγρας» και ενίσχυσή του με το 

ποσό των 74.400,00 € μεταφέροντας ισόποση 

πίστωση από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με 

τίτλο: «Αποθεματικό»  

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.30.6112.03 με 

τίτλο: «Αμοιβή μηχανικών για εκτιμήσεις 

κτιρίων» και ενίσχυσή του με το ποσό των 

4.000,00 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση από 

τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό»  

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.15.6232.02 με 

τίτλο: «Μίσθωση αυλειου χωρου Δημοτικού 

σχολείου Δηλεσίου» και ενίσχυσή του με το ποσό 

των 2.500,00 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση 

από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό»  

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εσόδων 06.00.3123.10 με 

τίτλο: «Προμήθεια απορριμματοφόρου με 

γερανό ανύψωσης ημιυπόγειων κάδων» και 

ενίσχυσή του με το ποσό των 150.000,00 € με 

ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 

02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό». 

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.62.7131.02 με 

τίτλο: «Προμήθεια απορριμματοφόρου με 

γερανό ανύψωσης ημιυπόγειων κάδων» και 

ενίσχυσή του με το ποσό των 150.000,00 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό» 

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.20.7131.04  με 

τίτλο: «Προμήθεια απορριμματοφόρου με 

γερανό ανύψωσης ημιυπόγειων κάδων» και 

ενίσχυσή του με το ποσό των 48.028,00 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό»  

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εσόδων 06.00.3123.12 με 

τίτλο: «Προμήθεια και εγκατάσταση 

συστήματος εντοπισμού διαρροών,ελέγχου 

ποιότητας και μείωσης του μη τιμολογούμενου 

νερού στο Δήμο Τανάγρας (ΑΠ.ΕΝΤ.17967/14-

12-2020 ΣΕ ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ)» και 

ενίσχυσή του με το ποσό των 5.572.169,40 € με 

ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 

02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό». 

  Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.63.7135.16 με 

τίτλο: «Προμήθεια και εγκατάσταση 

συστήματος εντοπισμού διαρροών,ελέγχου 



[19] 
 

ποιότητας και μείωσης του μη τιμολογούμενου 

νερού στο Δήμο Τανάγρας (ΑΠ.ΕΝΤ.17967/14-

12-2020 ΣΕ ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ)» και 

ενίσχυσή του με το ποσό των 5.572.169,40 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό» 

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εσόδων 06.00.1322.21 με 

τίτλο: «Προμήθεια μηχανημάτων έργου ή/και 

συνοδευτικού εξοπλισμού» και ενίσχυσή του με 

το ποσό των 223.000,00 € με ταυτόχρονη ισόποση 

ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό». 

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.64.7131.08 με 

τίτλο: «Προμήθεια επουλωτικού λάκκων» και 

ενίσχυσή του με το ποσό των 86.800,00 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό» 

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.64.7131.09 με 

τίτλο: «Προμήθεια φορτηγού με αρπάγη» και 

ενίσχυσή του με το ποσό των 136.200,00 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό» 

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.30.7131.09  με 

τίτλο: «Προμήθεια φορτηγού με αρπάγη» και 

ενίσχυσή του με το ποσό των 68.400,00 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό»  

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εσόδων 06.00.1322.22 με 

τίτλο: «Ανάπλαση Κ.Χ. οικισμού Σκούρτων 

2021» και ενίσχυσή του με το ποσό των 0,01 € με 

ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 

02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό». 

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.64.7326.19 με 

τίτλο: «Ανάπλαση Κ.Χ. οικισμού Σκούρτων 

2021» και ενίσχυσή του με το ποσό των 0,01 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό» 

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εσόδων 06.00.3123.13 με 

τίτλο: «Αποχετεύση ακαθάρτων στους οικισμούς 

πλάκα Δήλεσι και Δήλεσι και ΒΙΟΚΑ» και 

ενίσχυσή του με το ποσό των 60.000,00 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση στον Κ.Α. Εξόδων 

02.63.7111.02 με τίτλο: «Απόκτηση γης για την 

πράξη "Αποχέτευση ακαθάρτων στους 

οικισμούς Πλάκα Δήλεσι και Δήλεσι και 

επέκταση ΒΙΟΚΑ Σχηματαρίου Οινοφύτων» 

μέσω του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» 

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εσόδων 06.00.1315.01 με 

τίτλο: «Κατασκευή εσωτερικών δικτύων 

αποχέτευσης ακαθάρτων στο Δήλεσι στον Άγιο 

Θωμά και στο Κλειδί και εξωτερικά δίκτυα 

μεταφοράς στην ΕΕΛ Σχηματαρίου/Οινοφύτων  



[20] 
 

ΣΥΝ» και ενίσχυσή του με το ποσό των 20.000,00 

€  με ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του Κ.Α. 

Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό». 

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.63.6521.01 με 

τίτλο: «Τόκοι δανείων εσωτερικού -Κατασκευή 

εσωτερικών δικτύων αποχέτευσης ακαθάρτων 

στο Δήλεσι, στον Αγ. Θωμά και στο Κλειδί και 

εξωτερικά δίκτυα μεταφοράς στην ΕΕΛ 

Σχηματαρίου / Οινοφύτων-(ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ Ι-

Απ.Εντ.41748/18)»  και ενίσχυσή του με το ποσό 

των 20.000,00 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση 

από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» 

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εσόδων 06.00.1315.02 με 

τίτλο: «Νέος Αγωγός Ύδρευσης Σχηματαρίου - 

Δηλεσίου ΣΥΝ» και ενίσχυσή του με το ποσό των 

50.000,00 € με ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του 

Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό». 

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.63.6521.03 με 

τίτλο: «Τόκοι δανείων εσωτερικού-Νέος αγωγός 

ύδρευσης Σχηματαρίου / Δηλεσίου-

ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ Ι -ΑΠΟΦ.ΕΝΤ.39121/27.7.2018» 

και ενίσχυσή του με το ποσό των 50.000,00 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό»  

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εσόδων 06.00.1315.05 με 

τίτλο: «Αρχαιολογικές εργασίες για το έργο 

"Νέος Αγωγός ύδρευσης Σχηματαρίου - 

Δηλεσίου"» και ενίσχυσή του με το ποσό των 

15.000,00 € με ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του 

Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό». 

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.63.6521.07 με 

τίτλο: «Τόκοι δανείων εσωτερικού-

Αρχαιολογικές εργασίες για το έργο "Νέος 

Αγωγός ύδρευσης Σχηματαρίου - Δηλεσίου"-

ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ Ι» και ενίσχυσή του με το ποσό 

των 15.000,00 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση 

από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό»  

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εσόδων 06. 00.1315.16 με 

τίτλο: « Κατασκευή αποχετευτικού δικτύου 

ομβρίων υδάτων-ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ Ι-

Απ.Εντ.17687/19)» και ενίσχυσή του με το ποσό 

των 30.000,00 € με ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση 

του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό». 

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.63.6521.02 με 

τίτλο: «Τόκοι δανείων εσωτερικού-Κατασκευή 

αποχετευτικού δικτύου ομβρίων υδάτων-

ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ Ι-Απ.Εντ.17687/19)»  και 

ενίσχυσή του με το ποσό των 30.000,00 € 



[21] 
 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό»  

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εσόδων 06.00.1315.17 με 

τίτλο: «Προμήθεια και εγκατάσταση 

συστήματος εντοπισμού διαρροών, ελέγχου 

ποιότητας και μείωσης του μη τιμολογούμενου 

νερού σε τμήμα του δικτύου ύδρευσης Δηλεσίου 

και στους οικισμούς Αγ.Θωμά και Κλειδίου-

ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ Ι» και ενίσχυσή του με το ποσό 

των 100.000,00 € με ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση 

του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό». 

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.63.6521.06 με 

τίτλο: «Τόκοι δανείων εσωτερικού-Προμήθεια 

και εγκατάσταση συστήματος εντοπισμού 

διαρροών, ελέγχου ποιότητας και μείωσης του 

μη τιμολογούμενου νερού σε τμήμα του δικτύου 

ύδρευσης Δηλεσίου και στους οικισμούς 

Αγ.Θωμά και Κλειδίου-ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ Ι» και 

ενίσχυσή του με το ποσό των 100.000,00 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό»  

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εσόδων 06.00.1315.19 με 

τίτλο: «Προμήθεια και εγκατάσταση 

συστήματος εντοπισμού διαρροών,ελέγχου 

ποιότητας και μείωσης του μη τιμολογούμενου 

νερού στο Δήμο Τανάγρας (ΑΠ.ΕΝΤ.17967/14-

12-2020 ΣΕ ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ)» και 

ενίσχυσή του με το ποσό των 100.000,00 € με 

ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 

02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό». 

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.63.6521.09 με 

τίτλο: «Τόκοι δανείου εσωτερικού-Προμήθεια 

και εγκατάσταση συστήματος εντοπισμού 

διαρροών, ελέγχου ποιότητας και μείωσης του 

μη τιμολογούμενου νερού στο Δήμο Τανάγρας 

(ΑΠ.ΕΝΤ.17967/14-12-2020 ΣΕ ΑΝΤΩΝΗΣ 

ΤΡΙΤΣΗΣ)» και ενίσχυσή του με το ποσό των 

100.000,00 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση από 

τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό»  

 

Μειοψήφισε ο Δημοτικός Σύμβουλος κ. Σιαμπάνης 

Περικλής, ο οποίος εκπροσωπεί την αντιπολίτευση. 

 

           

 

Η πρακτικογράφος 

 

 

                                                                            Πίκου Ευαγγελία  


		2021-02-08T12:26:49+0200
	EVANGELIA PIKOU




